MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG

Programa de Pós-Graduação Mestrado em Ciências da Saúde

EDITAL PROPESPG Nº 08 /2014, de 21 de Outubro de 20 14.

PROCESSO SELETIVO 2015 CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA S DA SAÚDE - PPGCS

 LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA TEMÁTICA  (RET IFICAÇÃO)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
CAMPUS MARCO ZERO – Macapá

Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero
CEP 68903-419 www.unifap.br

MESTRADO EM Ciências da Saúde
Email: ppgcs@unifap.br

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Email: dpg@unifap.br

Telefone: 3312-1740 / 3312-1741

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde torna público que o candidato abaixo relacionado está apto a realizar a

PROVA ESCRITA TEMÁTICA que ocorrerá no dia 04.12.14, quinta-feira, das 09:00h às 12:00h, no Bloco Novo da Pós-Graduação, em frente a Rádio

Universitária, nas sala 2, em virtude do mesmo ter sido classificado na análise de projeto e ter apresentado comprovante de proficiência em língua

estrangeira (inglês), conforme publicações anteriores.

 NOME DO CANDIDATO

11065-6 TAILSON LIMA PEDROSA COSTA